1

日本多施設共同コーホート研究（J-MICC 研究）

2024 年度 第 4 回運営委員会（オンライン開催）議事録

日時：2025年 3月 25日（火）9:30〜12：00

出席者（敬称略）：

松尾恵太郎、田村高志、道端伸明、中村翔、栗木清典、菱田朝陽、伊藤秀美、

鈴木貞夫、永吉真子、三浦克之、高嶋直敬、渡邊毅、原めぐみ、田ノ上史郎、

尾瀬功、西山毅

渡邊謙吾、若井建志、松永貴史（オブザーバー）

                   計 19名

1. 主任研究者挨拶

2. 前回議事録確認

3. 来年度運営委員の追加・交代について

4. 中央事務局体制の変更について

5. データのバックアップ体制について

6. バイオマーカー測定に関して

7. J-MICC 研究データをベースにした研究費応募等に関して

8. 来年度の会議予定

9. その他 (メール審議事項のまとめ)